
お得意様各位

拝啓　時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。

　平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

　さて、この度新型コロナウイルスの感染拡大を受けまして、弊社製品の各種消毒剤

への、ご注文、お問い合わせが急増しており、現時点で供給が追い付かない状況が続

いております。

　上記に加え、先日、原料供給会社よりアルコールに関する供給制限が出され、十分

量の原料確保すらも困難な状況となってきております。

　今後も随時製造して参りますが当面の間、納期がより一層遅れることが想定されま

す。

　ご注文をご検討いただいているお客様におかれましては、申し訳ございませんが現

時点では納期を申し上げることができません。ご理解のほどよろしくお願いいたしま

す。

　既にご注文をいただいている製品の納期につきましては、納期の確定したものより

順次、弊社よりご連絡させていただきます。

　また、納期等のお問い合わせをいただきましても、状況が大幅に変化している為、

お答えできかねますのでよろしくお願い申し上げます。

　大変恐縮ではございますが、何卒諸般の事情をご賢察頂き、ご理解並びにご協力賜

りますよう伏してお願い申し上げます。

　　　敬具

　　　　東豊薬品株式会社 営業部

           ＴＥＬ　03‐3694‐4781　（9：00～17：00　土日祝除く）

           ＦＡＸ　03‐3694‐4787

2020年4月吉日

東 京 都 葛 飾 区 西 新 小 岩 4-15-3

東 豊 薬 品 株 式 会 社

各種消毒剤製品に関するお願い

　　　　お問い合わせ先


